- 1 -

证券代码：603288           证券简称：海天味业      公告编号：2022-022

佛山市海天调味食品股份有限公司

关于完成注册资本工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

佛山市海天调味食品股份有限公司（以下称“公司”）因实施 2021 年年度

权益分派，公司总股本从 421,257.617 万股增加至 463,383.3787 万股，注册资

本亦应变更登记。

2022 年 4 月 15 日，公司 2021 年年度股东大会审议通过了《关于修订公司

章程和章程附件的议案》，根据 2021年年度股东大会决议，公司向佛山市市场监

督管理局申请办理公司注册资本的变更登记及《公司章程》的备案。

近日，经佛山市市场监督管理局核准，公司注册资本已从 4,212,576,170

元变更登记为 4,633,833,787元，并为公司换发了《营业执照》；《营业执照》除

注册资本变更登记外，其余登记事项不变。

特此公告。

佛山市海天调味食品股份有限公司董事会

二〇二二年五月七日